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Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Isparta

Yarışma Bilgileri

U14 ERKEKLER

26 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 213 14.03.2006 KAYRA AYGÜN
ANTALYA-

ANTALYA İL 
7.6 8,0 1

2 238 12.02.2006 YUNUS ALKİRAZ
KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR 
7.6 7,0 2 201 1.01.2007 ÜZEYİR OYUR

AFYOMKARAHİSAR-

AFYON İL KARMASI
9.8 4

3 225 8.06.2006 AZİZ BASRİ UZUN
ISPARTA-

BÖLGESPOR
8.6 6,0 3 219 26.05.2007

FAHRİ TUNA 

DOĞAN

DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR 
9.0 2

4 232 17.08.2006 MURAT ASLAN
ISPARTA-ISPARTA 

KARMASI
8.9 5,0 4 232 17.08.2006 MURAT ASLAN

ISPARTA-ISPARTA 

KARMASI
8.9 1

5 219 26.05.2007
FAHRİ TUNA 

DOĞAN

DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR 
9.0 4,0 5 246 30.05.2006

MEHMET 

EMİRHAN 

KONYA-KONYA 

KARATAY İLÇE KARMA
9.1 3

6 246 30.05.2006
MEHMET 

EMİRHAN 

KONYA-KONYA 

KARATAY İLÇE 
9.1 3,0 6

7 207 1.01.2007
SAMET 

ALTUNTAŞ

AFYOMKARAHİSAR-

AFYON MERKEZ 
9.6 2,0 2. SERİ Rüzgar:

8 201 1.01.2007 ÜZEYİR OYUR
AFYOMKARAHİSAR-

AFYON İL KARMASI
9.8 1,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 213 14.03.2006 KAYRA AYGÜN
ANTALYA-ANTALYA İL 

KARMASI
7.6 1

3 207 1.01.2007
SAMET 

ALTUNTAŞ

AFYOMKARAHİSAR-

AFYON MERKEZ İLÇE 
9.6 4

4 238 12.02.2006
YUNUS 

ALKİRAZ

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR 
7.6 2

5 225 8.06.2006
AZİZ BASRİ 

UZUN
ISPARTA-BÖLGESPOR 8.6 3

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 ERKEKLER
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ü
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

16:02

26 Mayıs 2019  - 12:30

Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 239 21.04.2006
MUHAMMED 

YOLCU

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
3:12.4 8,0 1 206 1.01.2007 SÜLEYMAN ÇİMEN

AFYOMKARAHİSAR-AFYON 

İL KARMASI
3:36.6 5

2 244 29.06.2006 ANIL TALİMAN
KONYA-KONYA KARATAY 

İLÇE KARMA
3:15.1 7,0 2 220 27.06.2007 ALPKAN OKTAY

DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

3:36.8 6

3 233 3.06.2006
EMİRKAN 

GÜRFİDAN
ISPARTA-ISPARTA KARMASI 3:17.9 6,0 3 233 3.06.2006 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA-ISPARTA KARMASI 3:17.9 3

4 214 10.06.2006 HABİB BAYÖZEN
ANTALYA-ANTALYA İL 

KARMASI
3:27.5 5,0 4 244 29.06.2006 ANIL TALİMAN

KONYA-KONYA KARATAY 

İLÇE KARMA
3:15.1 2

5 206 1.01.2007 SÜLEYMAN ÇİMEN
AFYOMKARAHİSAR-AFYON 

İL KARMASI
3:36.6 4,0 5 214 10.06.2006 HABİB BAYÖZEN

ANTALYA-ANTALYA İL 

KARMASI
3:27.5 4

6 220 27.06.2007 ALPKAN OKTAY

DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

3:36.8 3,0 6 208 8.07.2006 AHMET TOSUN
AFYOMKARAHİSAR-AFYON 

MERKEZ İLÇE KARMASI
3:47.5 8

7 226 11.05.2006
AHMET 

GÖKDOĞAN
ISPARTA-BÖLGESPOR 3:39.1 2,0 7 239 21.04.2006 MUHAMMED YOLCU

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

3:12.4 1

8 208 8.07.2006 AHMET TOSUN
AFYOMKARAHİSAR-AFYON 

MERKEZ İLÇE KARMASI
3:47.5 1,0 8 226 11.05.2006 AHMET GÖKDOĞAN ISPARTA-BÖLGESPOR 3:39.1 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Isparta Atletizm İl Temsilciliği
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 ERKEKLER

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

26 Mayıs 2019  - 13:20

16:02

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 240 26.07.2019
ABDULLAH 
YILMAZ

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

4.99 5.08 5.01 5.06 5.08 8,0

2 215 17.11.2007 GÖKHAN DOĞAN
ANTALYA-
ANTALYA İL 

4.95 X X 4.71 4.95 7,0

3 227 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ
ISPARTA-
BÖLGESPOR

4.57 X X X 4.57 6,0

4 245 6.07.2006 ORHAN KOZAN
KONYA-KONYA 
KARATAY İLÇE 

4.41 X 4.21 4.27 4.41 5,0

5 234 12.06.2006 DOĞANCAN KİP
ISPARTA-ISPARTA 
KARMASI

4.31 4.23 X 4.12 4.31 4,0

6 212 1.01.2007
NUSRET KERİM 
YILMAZ

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ 

4.14 3.96 3.75 3.93 4.14 3,0

7 203 1.01.2007
İBRAHİM 
BALIKKAYA

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

3.72 X 3.94 3.96 3.96 2,0

8 221 25.02.2007 OĞUZ AKYÜREK
DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 

3.75 3.79 3.87 X 3.87 1,0

Baş Hakem Lider Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

16:02

Uzun Atlama

Kategori :      

SIRA 

NO
SONUÇ

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma : -

U14 ERKEKLER 26 Mayıs 2019  - 12:00

A  T  L A M  A  L  A  R



1 241 5.01.2006 İSMAİL ÖZER
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

O O O O O X O X X O O X X X 1.45 8,0

2 210 1.01.2007
İSMET EMİRHAN 
YEŞİLTAŞ

AFYOMKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

O O O O O O X X X 1.35 7,0

2 227 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA-BÖLGESPOR O O O O O O X X X 1.35 6,0

4 216 1.06.2006 OSMAN SARIKAYA ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI O O O O O X X X 1.30 5,0

5 204 1.01.2007
FAHRETTİN EFE 
YILMAZ

AFYOMKARAHİSAR-AFYON İL 
KARMASI

O O O O X X X 1.25 4,0

6 222 14.06.2007 MEHMET ALİ GÜL
DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

O O X X O X O X X X 1.25 3,0

7 235 16.10.2006 EFE MERT UYSAL ISPARTA-ISPARTA KARMASI O O O X X O X X X 1.25 2,0

8 248 30.05.2006 SERDAR EKİCİ
KONYA-KONYA KARATAY İLÇE 
KARMA

O O X X X 1.15 1,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.53 1.58 1.611.10 1.15 S
O

N
U

Ç

1.35 1.401.25 P
U

A
N

K
L

A
S

M

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.45 1.501.30

Kategori : U14 ERKEKLER

16:02

Tarih-Saat : 26 Mayıs 2019  - 11:05

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Isparta Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 242 25.05.2006 SİNAN YILMAZ
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

56.69 56.44 55.61 56.69 8,0

2 217 27.02.2006 ALİ EFE ERDEK
ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

54.86 55.44 53.81 55.44 7,0

3 228 16.08.2006 SAYİT YAMAN ISPARTA-BÖLGESPOR 52.29 53.82 52.21 53.82 6,0

4 223 4.06.2007 İSMAİL HAKKI
DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 

53.03 49.33 50.13 53.03 5,0

5 211 1.01.2007
EMRULLAH 
ALTUNTAŞ

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ İLÇE 

44.67 44.53 46.85 46.85 4,0

6 247 19.07.2007
ÖMER 
BAYRAMOĞLU

KONYA-KONYA 
KARATAY İLÇE KARMA

46.61 44.78 44.79 46.61 3,0

7 205 1.01.2007
HÜSEYİN MELİH 
ÖZTÜRK

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

45.44 43.55 39.20 45.44 2,0

8 236 1.01.2006
İSMAİL EFE 
TOPAKLI

ISPARTA-ISPARTA 
KARMASI

32.85 34.61 41.82 41.82 1,0

Baş Hakem Lider

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

26 Mayıs 2019  - 13:00

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:02
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

218

215

216

214

213

30.07.2007

17.11.2007

01.06.2006

10.06.2006

14.03.2006

MAHMUT ÖZEN

GÖKHAN DOĞAN

OSMAN SARIKAYA

HABİB BAYÖZEN

KAYRA AYGÜN

ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

54.0 8,0

2

238

240

241

239

242

12.02.2006

26.07.2019

05.01.2006

21.04.2006

25.05.2006

YUNUS ALKİRAZ

ABDULLAH YILMAZ

İSMAİL ÖZER

MUHAMMED YOLCU

SİNAN YILMAZ

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

55.0 7,0

206
205
203
204
202

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007

SÜLEYMAN ÇİMEN
HÜSEYİN MELİH ÖZTÜRK
İBRAHİM BALIKKAYA
FAHRETTİN EFE YILMAZ
ANIL GÜÇLÜ

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

1:13.8 4

3

237

235

234

236

232

03.06.2006

16.10.2006

12.06.2006

01.01.2006

17.08.2006

EMİRKAN GÜRFİDAN

EFE MERT UYSAL

DOĞANCAN KİP

İSMAİL EFE TOPAKLI

MURAT ASLAN

ISPARTA-ISPARTA 
KARMASI

59.7 6,0

224
219
221
222
220

16.03.2007
26.05.2007
25.02.2007
14.06.2007
27.06.2007

MUHARREM KURAL
FAHRİ TUNA DOĞAN
OĞUZ AKYÜREK
MEHMET ALİ GÜL
ALPKAN OKTAY

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:01.9 3

4

246

244

245

248

247

30.05.2006

29.06.2006

06.07.2006

30.05.2006

19.07.2007

MEHMET EMİRHAN 

ÇİNKİLİNC

ANIL TALİMAN

ORHAN KOZAN

SERDAR EKİCİ

ÖMER BAYRAMOĞLU

KONYA-KONYA KARATAY 
İLÇE KARMA

1:00.2 5,0

237
235
234
236
232

03.06.2006
16.10.2006
12.06.2006
01.01.2006
17.08.2006

EMİRKAN GÜRFİDAN
EFE MERT UYSAL
DOĞANCAN KİP
İSMAİL EFE TOPAKLI
MURAT ASLAN

ISPARTA-ISPARTA 
KARMASI

59.7 1

5

212

207

209

210

211

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

NUSRET KERİM YILMAZ

SAMET ALTUNTAŞ

SÜLEYMAN ÖZDEMİR

İSMET EMİRHAN YEŞİLTAŞ

EMRULLAH ALTUNTAŞ

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ İLÇE 
KARMASI

1:01.0 4,0

246
244
245
248
247

30.05.2006
29.06.2006
06.07.2006
30.05.2006
19.07.2007

MEHMET EMİRHAN ÇİNKİLİNC
ANIL TALİMAN
ORHAN KOZAN
SERDAR EKİCİ
ÖMER BAYRAMOĞLU

KONYA-KONYA 
KARATAY İLÇE 
KARMA

1:00.2 2

6

224

219

221

222

220

16.03.2007

26.05.2007

25.02.2007

14.06.2007

27.06.2007

MUHARREM KURAL

FAHRİ TUNA DOĞAN

OĞUZ AKYÜREK

MEHMET ALİ GÜL

ALPKAN OKTAY

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:01.9 3,0

7

206

205

203

204

202

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

01.01.2007

SÜLEYMAN ÇİMEN

HÜSEYİN MELİH ÖZTÜRK

İBRAHİM BALIKKAYA

FAHRETTİN EFE YILMAZ

ANIL GÜÇLÜ

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

1:13.8 2,0

-

229

228

225

231

226

04.04.2006

16.08.2006

08.06.2006

14.03.2006

11.05.2006

MUHAMMET EMİR ÖZTAŞ

SAYİT YAMAN

AZİZ BASRİ UZUN

MERT ÖZÇELİK

AHMET GÖKDOĞAN

ISPARTA-BÖLGESPOR DNF 0,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

218
215
216
214
213

30.07.2007
17.11.2007
01.06.2006
10.06.2006
14.03.2006

MAHMUT ÖZEN
GÖKHAN DOĞAN
OSMAN SARIKAYA
HABİB BAYÖZEN
KAYRA AYGÜN

ANTALYA-ANTALYA 
İL KARMASI

54.0 1

212
207
209
210
211

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007

NUSRET KERİM YILMAZ
SAMET ALTUNTAŞ
SÜLEYMAN ÖZDEMİR
İSMET EMİRHAN YEŞİLTAŞ
EMRULLAH ALTUNTAŞ

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ İLÇE 
KARMASI

1:01.0 3

238
240
241
239
242

12.02.2006
26.07.2019
05.01.2006
21.04.2006
25.05.2006

YUNUS ALKİRAZ
ABDULLAH YILMAZ
İSMAİL ÖZER
MUHAMMED YOLCU
SİNAN YILMAZ

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

55.0 2

229
228
225
231
226

04.04.2006
16.08.2006
08.06.2006
14.03.2006
11.05.2006

MUHAMMET EMİR ÖZTAŞ
SAYİT YAMAN
AZİZ BASRİ UZUN
MERT ÖZÇELİK
AHMET GÖKDOĞAN

ISPARTA-BÖLGESPOR DNF -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

1. SERİ
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

-

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

16:02

Sı
ra
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o

G
ö
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ü

s 
N

o

Derece

26 Mayıs 2019  - 15:00

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

U14 ERKEKLER



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 7.6 7,0 56.69 8,0 5.08 8,0 3:12.4 8,0 1.45 8,0 0:55.0 7,0 46,0

2 ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI 7.6 8,0 55.44 7,0 4.95 7,0 3:27.5 5,0 1.30 5,0 0:54.0 8,0 40,0

3 ISPARTA-BÖLGESPOR 8.6 6,0 53.82 6,0 4.57 6,0 3:39.1 2,0 1.35 6,0 DNF 0,0 26,0

4 KONYA-KONYA KARATAY İLÇE KARMA 9.1 3,0 46.61 3,0 4.41 5,0 3:15.1 7,0 1.15 1,0 1:00.2 5,0 24,0

5 ISPARTA-ISPARTA KARMASI 8.9 5,0 41.82 1,0 4.31 4,0 3:17.9 6,0 1.25 2,0 0:59.7 6,0 24,0

6 AFYOMKARAHİSAR-AFYON MERKEZ İLÇE KARMASI 9.6 2,0 46.85 4,0 4.14 3,0 3:47.5 1,0 1.35 7,0 1:01.0 4,0 21,0

7 DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 9.0 4,0 53.03 5,0 3.87 1,0 3:36.8 3,0 1.25 3,0 1:01.9 3,0 19,0

8 AFYOMKARAHİSAR-AFYON İL KARMASI 9.8 1,0 45.44 2,0 3.96 2,0 3:36.6 4,0 1.25 4,0 1:13.8 2,0 15,0

U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

26.05.2019 16:02



8

48

U14 KIZLAR

26 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Isparta

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 274 18.06.2006 IŞIL AYVAZ
DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR 
8.2 8,0 1

2 260 26.07.2006 BERRA ŞAHİN
ANTALYA-

ANTALYA İL 
8.4 7,0 2 291 3.03.2006

Hiranur 

Köroğlu

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR 
8.9 1

3 271 7.06.2006 ZEYNEP YILDIZ
ANTALYA-İSMAİL 

HAKKI KAYA ORTA 
8.8 6,0 3 249 1.01.2006

EMİNE NUR 

YALMAN

AFYOMKARAHİSAR-

AFYON İL KARMASI
10.1 3

4 291 3.03.2006 Hiranur Köroğlu
KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR 
8.9 5,0 4 256 1.01.2006 HALİME EREN

AFYOMKARAHİSAR-

AFYON MERKEZ İLÇE 
10.7 4

5 284 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ
ISPARTA-ISPARTA 

İL KARMASI
9.1 4,0 5 284 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ

ISPARTA-ISPARTA İL 

KARMASI
9.1 2

6 279 13.03.2006
GÜLER AZRA 

ÖSKAN

ISPARTA-

BÖLGESPOR
9.2 3,0 6

7 249 1.01.2006
EMİNE NUR 

YALMAN

AFYOMKARAHİSAR-

AFYON İL KARMASI
10.1 2,0 2. SERİ

8 256 1.01.2006 HALİME EREN
AFYOMKARAHİSAR-

AFYON MERKEZ 
10.7 1,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 279 13.03.2006
GÜLER AZRA 

ÖSKAN
ISPARTA-BÖLGESPOR 9.2 4

3 260 26.07.2006 BERRA ŞAHİN
ANTALYA-ANTALYA İL 

KARMASI
8.4 2

4 274 18.06.2006 IŞIL AYVAZ
DENİZLİ-DENİZLİ 

BÜYÜKŞEHİR 
8.2 1

5 271 7.06.2006 ZEYNEP YILDIZ
ANTALYA-İSMAİL 

HAKKI KAYA ORTA 
8.8 3

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

16:03

26 Mayıs 2019  - 12:55

Derece

-

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 285 5.03.2007
CEYDA MELEK 
PINAR

ISPARTA-ISPARTA İL 
KARMASI

3:10.0 8,0 1 295 23.05.2006 Zahide karahancer
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 115

3:30.0 5

2 281 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA-BÖLGESPOR 3:19.1 7,0 2 250 1.01.2006 MERVE ÇİMEN
AFYOMKARAHİSAR-AFYON İL 
KARMASI

3:54.3 7

3 272 3.06.2006 EMİNE ÖĞÜT
DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:24.4 6,0 3 255 3.05.2006 AYŞE NİDA ADAY
AFYOMKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

3:32.8 6

4 262 8.05.2007
KUMSAL ALEYNA 
ÇAĞLAYAN

ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

3:26.9 5,0 4 285 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA-ISPARTA İL KARMASI 3:10.0 1

5 295 23.05.2006 Zahide karahancer
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 115

3:30.0 4,0 5 281 25.03.2006 MERYEM TEKAL ISPARTA-BÖLGESPOR 3:19.1 2

6 255 3.05.2006 AYŞE NİDA ADAY
AFYOMKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

3:32.8 3,0 6 262 8.05.2007
KUMSAL ALEYNA 
ÇAĞLAYAN

ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI 3:26.9 4

7 250 1.01.2006 MERVE ÇİMEN
AFYOMKARAHİSAR-AFYON 
İL KARMASI

3:54.3 2,0 7 272 3.06.2006 EMİNE ÖĞÜT
DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:24.4 3

8 267 19.08.2006 ELİF YILDIRIM
ANTALYA-İSMAİL HAKKI 
KAYA ORTA OKULU

4:07.0 1,0 8 267 19.08.2006 ELİF YILDIRIM
ANTALYA-İSMAİL HAKKI KAYA 
ORTA OKULU

4:07.0 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

26 Mayıs 2019  - 14:00

16:03

PuanDerece

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Sı
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o
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ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 KIZLAR



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 265 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL
ANTALYA-
ANTALYA İL 

5.09 5.11 4.61 4.70 5.11 8,0

2 258 1.01.2006
SELMA 
KARAYİĞİT

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ 

4.13 4.04 4.37 4.17 4.37 7,0

3 291 3.03.2006 Hiranur Köroğlu
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

4.26 X 4.15 4.29 4.29 6,0

4 277 27.04.2006 MESUDE ÖZ
DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 

3.28 3.91 3.95 4.04 4.04 5,0

5 283 10.03.2006 SILA KÜÇÜK
ISPARTA-
BÖLGESPOR

X X 3.99 X 3.99 4,0

6 287 14.08.2006 MEDİNE UĞUZ
ISPARTA-ISPARTA 
İL KARMASI

X X X 3.97 3.97 3,0

7 269 18.01.2007
İREM 
AKMANOĞLU

ANTALYA-İSMAİL 
HAKKI KAYA ORTA 

3.88 3.70 3.60 X 3.88 2,0

8 251 1.01.2006
SUDE NAZ 
KAMER

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

3.63 3.32 X 3.60 3.63 1,0

Baş Hakem Lider

SIRA 

NO
SONUÇ

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma : -

U14 KIZLAR 26 Mayıs 2019  - 11:00

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

16:03

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO



1 261 24.02.2006 GAMZE GÜZEL ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI O O O O X O O X O X X X 1.40 8,0

2 282 17.03.2006 RÜVEYDA YALVAÇ ISPARTA-BÖLGESPOR O O O O X O X O X X X 1.35 7,0

3 257 1.01.2006 MELİSA HALICI
AFYOMKARAHİSAR-AFYON 
MERKEZ İLÇE KARMASI

O O O X X O X O X X X 1.30 6,0

4 249 1.01.2006 EMİNE NUR YALMAN
AFYOMKARAHİSAR-AFYON İL 
KARMASI

O O X X X 1.10 4,0

4 288 30.03.2007 MELDA YALÇINKAYA ISPARTA-ISPARTA İL KARMASI O O X X X 1.10 4,0

4 275 26.06.2007 KEZİBAN ÇAKAL
DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

O O X X X 1.10 4,0

7 270 27.02.2007 SEMANUR GÜNEŞ
ANTALYA-İSMAİL HAKKI KAYA 
ORTA OKULU

O X O X X X 1.10 2,0

8 294 20.12.2019 Tuana gül Demirel
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 115

O X X X 1.00 1,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Kategori : U14 KIZLAR

16:03

Tarih-Saat : 26 Mayıs 2019  - 12:35

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.43 1.461.30 1.49 1.521.00 1.10 S
O

N
U

Ç

1.35 1.401.25



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 289 6.02.2006 MELİKE GÖNÜL
ISPARTA-ISPARTA İL 
KARMASI

54.75 47.20 51.83 54.75 8,0

2 276 3.03.2006 MERVE ALP
DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 

46.88 46.96 49.34 49.34 7,0

3 266 27.10.2006 CEREN ÇIRAK
ANTALYA-İSMAİL 
HAKKI KAYA ORTA 

42.81 42.83 43.26 43.26 6,0

4 263 20.07.2006
SERRA 
GÖKDOĞAN

ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

40.30 41.20 39.07 41.20 5,0

5 253 1.01.2006 DİLARA KIRKA
AFYOMKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

33.80 38.06 39.03 39.03 4,0

6 296 25.08.2007 MELİHA ÖLMEZ
AFYOMKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ İLÇE 

37.61 38.85 38.13 38.85 3,0

7 290 17.07.2007 Ayşegül avseren
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

15.10 35.63 33.40 35.63 2,0

8 280 8.05.2006 KÜBRA ATAKAYA ISPARTA-BÖLGESPOR 23.84 28.07 18.50 28.07 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:03
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

26 Mayıs 2019  - 14:00

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

273
272
277
274
275

14.03.2007
03.06.2006
27.04.2006
18.06.2006
26.06.2007

EZGİ ÇİN
EMİNE ÖĞÜT
MESUDE ÖZ
IŞIL AYVAZ
KEZİBAN ÇAKAL

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

56.5 8,0 1

2

261
260
263
264
265

24.02.2006
26.07.2006
20.07.2006
05.03.2006
19.07.2006

GAMZE GÜZEL
BERRA ŞAHİN
SERRA GÖKDOĞAN
ÜMMÜHAN AYDIN
ZEYNEP ERKAL

ANTALYA-ANTALYA İL 
KARMASI

56.8 7,0 2

295
294
290
293
292

23.05.2007
20.12.2007
17.07.2007
03.12.2006
12.11.2006

Zahide karahancer
Tuna gül Demirel
Ayşegül avseren
Sude naz aşkın
Neslihan Ergül

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 115

1:08.9 4

3

269
270
268
266
271

18.01.2007
27.02.2007
01.09.2007
27.07.2007
07.06.2006

İREM AKMANOĞLU
SEMANUR GÜNEŞ
EYLÜL TÜRK
CEREN ÇIRAK
ZEYNEP YILDIZ

ANTALYA-İSMAİL HAKKI 
KAYA ORTA OKULU

59.0 6,0 3

250
254
252
253
251

01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006

MERVE ÇİMEN
ŞÜHEDA NUR 
ALTUNTAŞ
KÜBRA GÖL
DİLARA KIRKA
SUDE NAZ KAMER

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

1:06.8 3

4

284
289
286
287
285

07.12.2006
06.02.2006
10.04.2007
14.08.2006
05.03.2007

BEYZA AYBİRDİ
MELİKE GÖNÜL
FİRİDEVS TAŞÇI
MEDİNE UĞUZ
CEYDA MELEK PINAR

ISPARTA-ISPARTA İL 
KARMASI

59.6 5,0 4

256
257
258
255
259

01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006
22.06.2007

HALİME EREN
MELİSA HALICI
SELMA KARAYİĞİT
AYŞE NİDA ADAY
ŞÜHEDA ŞAHİN

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ İLÇE 
KARMASI

1:05.6 2

5

279
280
283
278
282

13.03.2006
08.05.2006
10.03.2006
13.08.2006
17.03.2006

GÜLER AZRA ÖZKAN
KÜBRA ATAKAYA
SILA KÜÇÜK
EBRAR UZAL
RÜVEYDA YALÇIN

ISPARTA-BÖLGESPOR 1:00.5 4,0 5

284
289
286
287
285

07.12.2006
06.02.2006
10.04.2007
14.08.2006
05.03.2007

BEYZA AYBİRDİ
MELİKE GÖNÜL
FİRİDEVS TAŞÇI
MEDİNE UĞUZ
CEYDA MELEK 
PINAR

ISPARTA-ISPARTA İL 
KARMASI

59.6 1

6

256
257
258
255
259

01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006
22.06.2007

HALİME EREN
MELİSA HALICI
SELMA KARAYİĞİT
AYŞE NİDA ADAY
ŞÜHEDA ŞAHİN

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON MERKEZ İLÇE 
KARMASI

1:05.6 3,0 6

7

250
254
252
253
251

01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006
01.01.2006

MERVE ÇİMEN
ŞÜHEDA NUR 
ALTUNTAŞ
KÜBRA GÖL
DİLARA KIRKA
SUDE NAZ KAMER

AFYOMKARAHİSAR-
AFYON İL KARMASI

1:06.8 2,0

8

295
294
290
293
292

23.05.2007
20.12.2007
17.07.2007
03.12.2006
12.11.2006

Zahide karahancer
Tuna gül Demirel
Ayşegül avseren
Sude naz aşkın
Neslihan Ergül

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 115

1:08.9 1,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

279
280
283
278
282

13.03.2006
08.05.2006
10.03.2006
13.08.2006
17.03.2006

GÜLER AZRA 
ÖZKAN
KÜBRA ATAKAYA
SILA KÜÇÜK
EBRAR UZAL

ISPARTA-BÖLGESPOR 1:00.5 4

3

261
260
263
264
265

24.02.2006
26.07.2006
20.07.2006
05.03.2006
19.07.2006

GAMZE GÜZEL
BERRA ŞAHİN
SERRA GÖKDOĞAN
ÜMMÜHAN AYDIN
ZEYNEP ERKAL

ANTALYA-ANTALYA 
İL KARMASI

56.8 2

4

273
272
277
274
275

14.03.2007
03.06.2006
27.04.2006
18.06.2006
26.06.2007

EZGİ ÇİN
EMİNE ÖĞÜT
MESUDE ÖZ
IŞIL AYVAZ
KEZİBAN ÇAKAL

DENİZLİ-DENİZLİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

56.5 1

5

269
270
268
266
271

18.01.2007
27.02.2007
01.09.2007
27.07.2007
07.06.2006

İREM AKMANOĞLU
SEMANUR GÜNEŞ
EYLÜL TÜRK
CEREN ÇIRAK
ZEYNEP YILDIZ

ANTALYA-İSMAİL 
HAKKI KAYA ORTA 
OKULU

59.0 3

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

16:03
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Derece

26 Mayıs 2019  - 14:45

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

U14 KIZLAR

-

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

2. SERİ

1. SERİ
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANTALYA-ANTALYA İL KARMASI 8.4 7,0 41.20 5,0 5.11 8,0 3:26.9 5,0 1.40 8,0 56.8 7,0 40,0

2 DENİZLİ-DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.2 8,0 49.34 7,0 4.04 5,0 3:24.4 6,0 1.10 4,0 56.5 8,0 38,0

3 ISPARTA-ISPARTA İL KARMASI 9.1 4,0 54.75 8,0 3.97 3,0 3:10.0 8,0 1.10 4,0 59.6 5,0 32,0

4 ISPARTA-BÖLGESPOR 9.2 3,0 28.07 1,0 3.99 4,0 3:19.1 7,0 1.35 7,0 1:00.5 4,0 26,0

5 AFYOMKARAHİSAR-AFYON MERKEZ İLÇE KARMASI 10.7 1,0 38.85 3,0 4.37 7,0 3:32.8 3,0 1.30 6,0 1:05.6 3,0 23,0

6 ANTALYA-İSMAİL HAKKI KAYA ORTA OKULU 8.8 6,0 43.26 6,0 3.88 2,0 4:07.0 1,0 1.10 2,0 59.0 6,0 23,0

7 KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 115 8.9 5,0 35.63 2,0 4.29 6,0 3:30.0 4,0 1.00 1,0 1:08.9 1,0 19,0

8 AFYOMKARAHİSAR-AFYON İL KARMASI 10.1 2,0 39.03 4,0 3.63 1,0 3:54.3 2,0 1.10 4,0 1:06.8 2,0 15,0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

26.05.2019 16:03

U14 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE


